Deus in te syannū fortitudo. ad
esto p̄ncip̄ i uocacōibz nr̄is:
& q̄a sine te nichil potest morta
lis i firmitas. p̄ia auxiliū gr̄e
tue: ut i exequēdis mādatibz tuis

et uoluntate tibi et amone plateam.
P. ad bñ añ **H**omo quidam erat di-
ues et induebat purpura et bysso
et epulabatur cotidie splendide et
erat quidam medicus nomine lazarus
qui iacebat ad ianuam eius ulceribus
plenus cupiens saturari de minutis
que cadebant de mensa diuitis et ne-
mo illi dabat sed et canes uenie-
bant et lungebant uiscera eius **ad añ**

P. Abrahamam miserere mei et uisit **añ**
te lazare ut intingat extremum
digiti tui in aquam ut refrigeret ung-

Si uocis tui **Dñe n̄ oia** uia mea
dñe timore parit et amore fac
uos herede uenturi: quia nunquam tua
gubnatione destituis: quos in so-
litudine tue dilectionis instituis.

P. ad bñ añ **H**omo quidam fecit
cenam magnam et uocauit multos

et misit servum suum hora tunc dicit
imitatis ut veniret quia omnia pa-
ta sunt al' **ad n̄m ām** Erigito i pla-
tras et viros civitatis et paupes
ac debiles tetos et claudos com-
pelle intrare ut impleat domus

Deprecationem **Do n̄m ōo.** nica al'
uram quos dñe benignus exau-
di: et quibus supplicandi prās affec-
tū: tribue defensionis auxilium

ad v̄m ā **Q**uis ex vobis homo qui
habet centum oves et si perdidit unam ex
illis nonne dimittit nonaginta
novas in deserto et vadit ad illam que
perierat donec inveniat illam al'

ad n̄m ā **E**cce mulier habens drag-
mas decem et si perdidit dragmam
unam nonne accendit lucernam et cu-
rat domum et querit diligenter donec
inveniat. **Oratio n̄m ōo**

Prorector: in te sperantem deus sine
quo nichil est validum. nichil
sanctum? multiplicata super nos misericordiam
tuam: ut te rectore. te duce. sic tunc
amorem per bona temporalia? ut non amittat
tamquam eterna. **ad hunc** **E**stote er
go misericordes sicut et pater vester misericors
est dicit dominus **ad hunc** **N**olite iudica
re et non iudicabimini in quo enim in
iudicio iudicaveritis iudicabimini

Dona nobis quies **Deo vero** dicit dominus
domine: ut et mundi aures. pacifi
ce vobis tuo ordine dirigat: et etiam
tua tranquilla devotione letet. **ad hunc** **A**scendit Iesus in navim et
sedes docebat turbas aliter **ad hunc**
Proceptor: per totam noctem laborantes
nichil cepimus in verbo autem tuo lara

Deus quod dicit **Deo vero** homo recte aliter
ligentibus te bona in visibilia

iparasti: i funde cordibus uris tui
 amoris affectu: ut te i oibz & h
 oia diligetes: pmissiones tuas
 que omne desideriu supant & seq
 ut. **P ad vñ a** Audistis qz dicitur
 e antiqs uo occides q aut occidit
 reus erit iudicis **ad nñ a** Si offers
 munus tuu ante altare & recorda
 te frus qz frat tu hñ aliqd adu
 su te relinq ibi munus tuu ante
 altare & vade prius reconciliari
 frī tuo & tñc venies offeres mu
 nus tuu alla **Dō vñ oro**

Deus virtutu au? e totu qd est
 optimu. i cere pectoribz uris
 amore tu nois: & pra i nobi re
 ligionis augmētū: ut q sūt bo
 na nutrias: ac pietatis studio
 q sūt nutrita custodias. **P ad**
vñ a Misereor sup turbā qz ecce

panam ds
 validu. m
 sup nos m
 e te duc
 cha: ut no
 d vñ a
 sic & pr
 a Nolite
 m i quo
 s iudica
 u oio
 di cur
 d diti
 uoone
 lhis i
 chas al
 acte lab
 bo aut
 vñ o
 qua

ia triuo sustinet me nec hēnt
qd māduēt & si dimiserō eos ie
uinos deficiēt iua all' **ad m̄ aū**

Et accipēs ihs septē panes grās
agens bñdixit & fregit & dedit
discipulis suis ut apponerēt & ap
posuerūt terre al' **Dō vñ oīo**

Deus au' puidētia i sui dispo
sitiōe nō fallit: te simplices ex
orant: ut uoxia cūta sū moueas: &
oīa uobī p futura dēdas. **p ad l' a**

Atendite a fallis pphīs qui ve
niūt ad uos i uestimētis ouū i
trinfens aut sūt lupi rapaces
a fructibz eorū cogno scētis eos
ad m̄ a: Nō oīs q̄ dicit tū dñe dñe
intra bit itra bit i regnū celoz
sed q̄ facit uolūtate patris mei
q̄ i celis ē tpe itra bit i regnū ce
loz all' **Dñica iē oīo**

Largire uobis q̄s dñe. semp̄ sp̄m
cogitādi q̄ recta sūt pp̄ia? et
agendi: ut q̄ sicut te eē nō possu
m̄? sedm̄ te uiuē ualeam? **P.**

ad hūā **D**ixit dñs uillico q̄d hoc
audio de te redde racōem uillica
tōnis tue al' **ad n̄ā** **Q**uid faciā
q̄a dñs m̄s aufert. ame uilli
cacōem fate nō ualeo medicare
erubescō scō q̄d faciā ut cū a mo
tus fuero a uillicacōe recipiant
me i domos suas **Dō r̄ ō**

Dateat aures m̄e tue dñe p̄a
bus supplicātiū: et ut petēti
bz desiderata scedas: fac eos q̄
tibi sūt placata postulare. **P. ad**
hūā aū **Q**uā appm̄q̄ret dñs ur̄im
uidēs ciuitatē fleuit sup̄ illā et
dixit q̄a si cognouisses et tu q̄ ue
mēt dies i te et aridabit te et co

angustabunt te undique & ad iras
perventet te eo quod non cognovisti
tempus visitationis tue **ad hanc** **scilicet**
tu es enim quia domus mea domus orationis
est civitas gentibus vas autem fectis
illa spelunca latronum & erat coti-
dine docens in templo **Deus xij oratio**

Deus qui omnipotentiam tuam parcedo
maritime & miserando manifestas
multiplica super nos gratias tuas
ut ad tua premissa accedentes teles-
tium honorum facias esse sortes. **ad**
hanc **scilicet** Quo homines ascenderunt in te-
plum ut oraret unus phariseus & alius
publicanus descendit hic iustificatus
in domum suam ab illo autem **ad hanc** **scilicet**
a longe publicanus nolebat oculos
ad celum levare sed percutiebat pectus
suum dicens deus propitius esto michi
peccatori **Deus xij oratio**

Omnis sempiternus deus qui habundantia
 pietatis tue et misericordia supplicium ex-
 cedis et vota: effunde super nos misericordiam
 tuam: ut dimittas quod scientia metuit:
 et adicias quod oratio non preceperit. **P ad**
hunc a **S**erius illis de finibus tyri venit
 pelydonem ad mare galilee iter me-
 dias fines de capoleos **all ad ma**

Bene omnia fecit surdos fecit audire

Omnis et **Da vii or** et mutos loqui
 misericors deus de quo munus venit
 ut tibi a fidelibus tuis. digne et lau-
 dabiliter seruiat: tribue quod nobis ut
 ad promissiones tuas sine offensi-
 one iuramur? **P ad hunc a** **N**omo qui
 dicit descendebat ab iherusalem in iericho et
 incidit in latrones qui eum despolia-
 uerunt eum et plagis impositis abiecerunt
 semivivum relicto **ad ma** **D**eus tibi
 videtur primum fuisse illi qui incidit in

latrones & ait ille q̄ fecit mihi
vade & tu fac similiter al' **Dō xiiii**

Omnis sempiternus d̄s. da nobis **oro**
fidei spei & caritatis augmentū:
& ut meam alleg' qd̄ p̄mittis: fac
nos amare qd̄ p̄cipis. **p. ad hā**

Quī ingredēt' ihs quoddā castellū
ocurrerūt ei decē viri leprosi q̄ ste
terūt a lōge & leuauerūt vocē dūc
tes ihu p̄cepto: miserere nr̄i **ad m̄**

Nōne decē mūdātū sūt nouē a
ubi sūt nō ē iuent' q̄ rediret et
daret glia: deo nisi hic alieni
gen'a vade q̄ fides tua te saluū

Custodi dūc q̄s **Dō xv** **o**ferat al'
eternam tuā p̄nacionē p̄petua:
& q̄ sine te labie' hūana morta
litas: tuis semp̄ auxilijs & ab
strahat' anoxijs. & ad salutaria
dirigat. **p. ad hū ā** Nolite soluari

ēē dicētes quid māducabim⁹ aut
quid bibem⁹ sat eū p̄r v̄r celestis
quid vobī necesse sit al' **ad m̄ aū**

Querite p̄mū regnū dei & iusti
tiā eius & hec oīa adiuuent⁹ vobī al'

Etiam tuā dñe mi **Dō xvi oīo**

sera cō d̄tinuata insidet & mu
niat: & q̄a sine te nō potest sal
ua d̄sistere: tuo semp munie gu
bnet. **ad hū ā**

Quāt ihs iuuita
te q̄ vocat⁹ nāym & ecce de hūctus
efferebat⁹ fili⁹ unicus m̄ris sue

ad m̄ ā Accepit aut omis timor
& magnificabāt deū dicētes q̄a
p̄phā magnū surrexit i nobī & q̄a
d̄s visitauit plebē suā **Dō xvii**

Quia nos dñe q̄s grā. semp **oro**
& p̄ueniat & sequat⁹: ac bonis
opib⁹ iugit p̄stet eē i teutos. **ad**

hū ā Dixit ihs ad legisyitos et

ille q̄ fecit m̄
liter all' **Dō**
rue d̄s. d̄a vob
arutatis aug
leg qd̄ p̄mū
d̄ p̄cipis. **p̄**
s quoddā r̄
rē v̄rī legi
leuauit vob
miserē v̄rī
fidati sūt nō
cur' q̄ redim
v̄rī hūc al
firs tuā nō
q̄s **Dō xviii**
p̄mūcō p̄
& hūctua v̄r
p̄ auxilīo
s. & ad salu
ū ā **Volū**

phariseos si licet sabbio curare ac
illi tacerent ipse vero apprehensus per
dropicum sanavit eum ac dimisit **ad**
an **an** Cum vocatus fuisset ad nuptias
recube in nouissimo loco ut dicat t
quod te invitauit amice ascende super
tunc erit t gloria coram simul discumbentibus

Dona quos dicit populo tuo **Do xviii** filius autem
diabolica vitare stagna: et te
solum deum pura mente sectari. **p ad**

hu a Magister quod est mandatum mag
num in lege aut illi illis diliges deum
deum tuum ex toto corde tuo **ad an**
an Quod vobis videtur de christo cuius filius
est dicitur et omnis dauid dicit eis istis
quomodo dauid in spiritu vocat eum dicit
dices dicit dominus dominus meus sede a

Dirigat **Do xix** omnia dextera mea
corda mea quos dicit tue misera
coris operando: quia tunc sine te placere non

possim? **p ad hū ā** Dixit dñs pa
 ralitudo s̄ h̄de fili remittit̄ ē p̄tā
 tua **ad n̄ ā** Vidētes aut̄ turbe t̄mū
 erūt & gl̄ificauit̄ dñū q̄ dedit po
 testatē talē hōibz **Dō xx̄ ōro**

Om̄n̄s & ūncors d̄s un̄iūsa uob̄
 adūsana p̄p̄at̄ excludē. ut
 m̄tē & cor̄p̄e parit̄ expedit̄. q̄ tua
 sūt h̄lis m̄t̄ibz exequant̄. **p ad h̄**

Ouite iuitatis em̄e p̄radū me **ā**
 ū paraū uenite ad n̄p̄nas dicit
 dñs **ad n̄ ā** N̄p̄ne quidē pate s̄t
 sed q̄ iuitati erāt nō fuer̄t digni
 ite ergo ad̄ exitus uiaz & quosā
 q̄ i uenitis uocate ad n̄p̄nas d̄t

Largire q̄s dñe **Dō xx̄i ōro** dñs
 fidelibz tuis īdulgētiā placat̄
 & pacē ūparit̄ ab̄ q̄ibz m̄idēnt̄ of
 fēnsis? & s̄cutra t̄m̄ m̄tē deserui
 aut̄. **p. ad hū ā** Erat quidā regul̄

uus filius in firmabat capharnaum hic
cum audisset quod ihesus ad veniret in ga-
lileam rogabat eum ut descenderet et sa-
naret filium eius **ad m̄ā** Cognovit
autem pro quia illa hora erat in qua dixit
ihesus filius tuus vivit et credidit ipse et
domus eius tota **Dō xxii oio**

Familiam tuam quos domine serva pi-
etate custodi: ut a civis adu-
sitibus te protegere sit libera: et in bo-
nis actibus tuo non sit devota. **ad**
bu ā **D**ixit autem dominus seruo redde
quod debes patres autem seruo ille ro-
gabat eum dicens pateras habere in me
et omnia reddam tibi **ad m̄ā** Serue ne-
quum omne debitum dimisi et quum ro-
gasti me nonne ergo oportuit et
te misereri serui tui sic et ego tui

Miserere si dicit dominus **Dō xxiii oio**
Deus refugium nostrum et virtus: adesto

pns eme tue pnbz aucto: ipe pie
 tatis: & pra. ut qd fidelit petiu?
 efficacit & sequam. **P ad u a** **M** gr
 sam? qa verax es & via dei veri
 tate doces al' **ad m a** Reddite ergo
 q snt cesaris cesari & q snt dei deo

Absolue qs dñe **Dō xxiii oī.** al'
 tuoz delicta plore: ut apctoz
 ueribz: q pura fragilitate
 straxim? tua benignitate libe
 ri. **P ad bu a** **L**oqñte ihu ad tur
 has ecce princeps un? accessit & ad
 raui eū dñs dñe filia mea mō
 defūta ē sed veni i pone manū
 tuā sup eā & uiuet al' **ad m aū**